
 

 

SMLOUVA  O DÍLO 
uzavřená dle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

I.  

 

SMLUVNÍ STRANY   

 
Objednatel :     Městská nemocnice v Odrách, p.o. 

Se sídlem :       Nadační 375/1, Odry, 742 35         

Zastoupen :      Ing. Martin Šmaus, ředitel          

IČO:    66183596           

DIČ:                  CZ66183596  

Bankovní spojení :  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu :    

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel :       Miroslav Tomčík 

Se sídlem :        Oderská 29, Jakubčovice n.Odrou 742 36  

IČO :      70316040 

DIČ:   CZ 6209280264 

Bankovní spojení :  mBank S.A. 

Číslo účtu :   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II. 

PŘEDMĚT   PLNĚNÍ     

                                                                                                                                         

Předmětem plnění je: 

1. Provedení elektrorevizí elektroinstalace (ČSN 33 2130 + ČSN EN 611 40), 

zdravotnických prostor (ČSN 33 2000-7-710) a hromosvodů (ČSN EN 62305) v 

budovách objednatele, uvedených v článku V. a v rozsahu dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy. Revizní činnost je zajišťována v souladu s ČSN 33 2000-6, ed.2. 

2. Zpracování harmonogramu všech elektrorevizí v budovách objednatele, uvedených 

v článku V.  této smlouvy s výhledem do roku 2025. 

3. Zjištění stavu revidovaných spotřebičů tř. I. a II. v budově Městské nemocnice v 

Odrách, p.o., Nadační 375/1 včetně aktualizace dokumentace a zpracování seznamu 

těchto spotřebičů. 
 

III. 

CENA   A   PLATEBNÍ    PODMÍNKY 

 

Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném 

znění, je dohodnuta   dle Přílohy č. 1 této smlouvy. Cena uvedená zahrnuje dopravné a další 

náklady, které zhotovitel vynaloţí ke splnění předmětu plnění této smlouvy.  



 

 

Zhotovitel si vyhrazuje právo účtovat daň z přidané hodnoty dle daňových zákonů platných 

v době předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.  
 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a můţe být změněna pouze v případě, ţe 

objednatel bude poţadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly součástí 

smluveného předmětu díla a v době uzavření této smlouvy o nich zhotovitel nemohl vědět, ani 

je nemohl předvídat (vícepráce). Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících 

jednotkových cen a po vzájemné dohodě obou stran.  

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. Cena za dílo bude hrazena na základě daňových 

dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy. 

Konečné vyúčtování provedení díla bude provedeno po jeho ukončení, předání a převzetí bez 

zjevných vad a nedodělků, s případným proúčtováním změn dříve sjednanými smluvními 

dodatky, případně slevou z ceny za nekvalitní dodávku, nebude-li jiţ v dodatcích ke smlouvě 

dohodnuto jinak. 

Dohodnutou cenu je moţno hradit na základě prací, předaných a potvrzených objednavatelem.  

 

Za datum zdanitelného plnění se povaţuje skutečné datum předání předmětu plnění. 

Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 14 pracovních dnů od jejího doručení. Na dílčí a 

konečné faktuře bude uveden jako odběratel Městská nemocnice v Odrách, Nadační 375/1, 

Odry. 

 IV. 

DOBA   PLNĚNÍ     

 

Termín zahájení provedení díla je stanoven na 1. 3. 2019. Zhotovitel je povinen dokončit 

práce na díle a předat dílo objednateli nejpozději do 30. 11. 2019. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat po domluvě s provozním 

technikem objednatele a na základě předaného harmonogramu jednotlivých revizí. 

Dílo je dokončeno předáním jednotlivých revizních zpráv, které jsou stvrzeny podpisem 

zhotovitele a určeným zástupcem objednatele. 

 

V. 

MÍSTO   PLNĚNÍ     

 

Místem plnění jsou: 

 budova Městské nemocnice v Odrách, p.o., Nadační 375/1,Odry 74235, 

 budova Vily, Nadační 516/3, Odry 74235, 

 budova Zdravotního střediska , Sídliště Míru 958/1, Odry 742 35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VI. 

 
PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

 

Zhotovitel se zavazuje v rozsahu požadovaném objednatelem:  

 

 provádět v souladu s Vyhláškou ČÚBP č.48 z 15.4.1982 §6 a Vyhláškou ČÚBP č.20 z  

22.1.1979 §4 výchozí a pravidelné revize elektroinstalace a zařízení pro ochranu před 

účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) dle ČSN 33 2000-6, ed.2 + 

doporučení výrobců zařízení v průvodní dokumentaci, 

 po provedení revize vyhotovit revizní zprávu, kterou obdrţí provozovatel (objednatel) a 

revizní technik (zhotovitel), 

 zhotovit harmonogram revizí a ucelený systém všech revizních zpráv včetně  výčtu 

všech spotřebičů, tj. lhůty a termíny následujících revizí v  excelovém souboru v souladu 

s bodem 2. a 3. článku II. této smlouvy,  

 zachovávat mlčenlivost o provozních skutečnostech objednatele. 

 

Objednatel se zavazuje: 

 umoţnit zhotoviteli vstup do všech zařízení a objektů, kterých se týkají sjednané revizní 

práce po vzájemné domluvě a naplánovaném termínu 

 zajistit pro potřeby revizí dokumentaci, místní provozní předpisy, protokoly o prostředí a 

další podklady uvedené v ČSN 33 1500 čl.4.1 a 4.2. 

 

Další ujednání : 

 konkrétní revize budou  prováděny na základě harmonogramu, ale vţdy po dohodě a  

v rozsahu poţadovaném objednatelem. 

 objednáním, kontrolou a odsouhlasením prováděných prací je za objednatele  pověřena 

Ing.Terezie Kopková, provozní technik, případně její zástupce. 

 

VII. 

 
 ODPOVĚDNOST   ZA  VADY 

 

Dílo je dokončeno předáním revizní zprávy s podpisem zhotovitele a pověřeného  zástupce 

objednatele. Zhotovitel  neodpovídá za vady vzniklé neodstraněním závad, uvedených v revizní 

zprávě. Zhotovitel odpovídá za škody, způsobené přímo při provádění revize a tyto je povinen 

odstranit na své náklady. 

 

VIII. 

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Zhotovitel prohlašuje, ţe je oprávněn vykonávat ţivnost v rozsahu nutném pro provedení díla 

dle této smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy jsou rovněţ kopie příslušných oprávnění: 

 

Příloha č. 2: Ţivnostenský list 380401-29883-01 z 10.1.2001 (OŢÚ Nový Jičín) 

Příloha č. 3: Oprávnění 8715/7/00/EZ-M,O-E1B do 35kV, R-E2B (ITI Ostrava) 

Příloha č. 4: Osvědčení  ev. č. 10148/7/15/R-EZ-E2A, E2B, vydal TIČR Ostrava 

 

 

 



 

 

IX. 

 

                                          ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 
 

Jakákoliv změna smlouvy je moţná jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo 

osobami jimi zmocněnými. 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za zajištění ochrany a 

bezpečnosti při práci, hygieny práce osob, včetně ochrany ţivotního prostředí. 
Zhotovitel nemůţe bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

smlouvy třetí osobě.  

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.     

Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie.   

Obě smluvní strany prohlašují, ţe smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nepříznivých 

podmínek pro jednu ze smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle, z nichţ kaţdá ze smluvních 

stran obdrţí jeden stejnopis.. 

 

 

 V Odrách, dne  28.2.2019 

 

 

 

 

Za  objednatele                             Za   zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………..    ………………………………………. 

 

Ing. Martin Šmaus      Miroslav Tomčík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1: Cena díla dle článku III. Smlouvy o dílo ze dne 28.2.2019 

 

Prostory  
Cena  v Kč 

bez DPH  

Budova vily, Nadační 516/3                                                                              6800,- 

Budova vily - hromosvod                                                                             440,- 

Budova zdravotního střediska, Sídliště Míru 958/1                           12000,- 

Budova zdravotního střediska - hromosvody 440,- 

Budova nemocnice, Nadační 375/1 - část A , v tom:                                                                                

 Půdní vestavba   5700,- 

Budova nemocnice, Nadační 375/1 - část B , v tom:                                                                                

 Oddělení – JIP  13000,- 

Budova nemocnice, Nadační 375/1 - část C , v tom: 

 Pracoviště hydroterapie                              3350,- 

Půdní vestavba   3100,- 

Venkovní prostory, v tom: 

 Hromosvod budova A+B+C  3500,- 

Spotřebiče tř. I v budovách  A+B+C      (jednotková cena za ks)                                                                                 50,-  

Spotřebiče tř. II v budovách A+B+C     (jednotková cena za ks)                                                                                45,-  

 

 

 

 


